— 1 —

宜标促发〔2020〕 02 号

宜宾市标准化促进会

关于对《竹筒酒》等 26 项团体标准拟立项的

公示

各相关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联〔2019〕1 号）的规定和《宜宾市

标准化促进会团体标准管理办法》等相关要求，2020 年 5 月12

日，宜宾市标准化促进会对《竹筒酒》等 26 项团体标准进行了立

项审查，经技术专家认真研究与审核，上述所申报的 26 项团体标

准符合立项条件，现批准立项，特此公告。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公示之日起

15 日内将意见反馈至宜宾市标准化促进会秘书处（联系人：戴小梅，

电话：17783698707，邮箱：653229985@qq.com）。

http://www.sac.gov.cn/sbgs/sytz/201901/P020190117540602645253.pdf
http://www.sac.gov.cn/sbgs/sytz/201901/P020190117540602645253.pdf
mailto:653229985@qq.com

— 3 —

附件：

团体标准文本项目计划汇总表

序号

项目名称

制修订

主管部门

归口单位

1 芽菜质量安全追溯体系建立及实

施规程
制定 宜宾翠屏区芽菜协会 宜宾市标准化促进会

2 江安夏橙种植技术规范 制定 江安县农业农村局 宜宾市标准化促进会

3 红桥磕粉生产加工规程 制定 江安县农业农村局 宜宾市标准化促进会

4 红桥猪儿粑加工规程 制定 江安县农业农村局 宜宾市标准化促进会

5
大尺寸电容式触摸显示屏生产技

术规范 制定 宜宾市工业和军民融合局 宜宾市标准化促进会

6 竹筒酒 制定 宜宾市市场监管局 宜宾市标准化促进会

7 湿式气体流量计 制定 宜宾市工业和军民融合局 宜宾市标准化促进会

8 实验用巴马香猪遗传质量控制 制定 宜宾市林业竹业局 宜宾市标准化促进会

9 筠连鸽蛋 制定 筠连县农业农村局 宜宾市标准化促进会

10 松油烯-4-醇 制定 宜宾市林业竹业局 宜宾市标准化促进会

11 δ-松油醇 制定 宜宾市林业竹业局 宜宾市标准化促进会

12 高阻燃抑烟 PVC地板 制定 宜宾市工业和军民融合局 宜宾市标准化促进会

13 高耐磨聚氯乙烯复合地板 制定 宜宾市工业和军民融合局 宜宾市标准化促进会

15 多粮浓香型白酒  质量安全追溯 制定 宜宾市市场监管局 宜宾市标准化促进会

16 多粮浓香型白酒  窖池 制定 宜宾市市场监管局 宜宾市标准化促进会

17
多粮浓香型白酒生产企业良好行

为规范 制定 宜宾市工业和军民融合局 宜宾市标准化促进会

18 柠檬酵素 制定 宜宾市工业和军民融合局 宜宾市标准化促进会

19
“川红工夫”（螺形红茶）加工

技术 制定 宜宾市农业农村局 宜宾市标准化促进会

20
档案（库）虫害整体防治消杀规

范 制定 宜宾市科技局 宜宾市标准化促进会

21 农村集体聚餐食品安全管理规范 制定 宜宾市市场监管局 宜宾市标准化促进会

— 4 —

22 肉牛屠宰操作规程 制定 长宁县农业农村局 宜宾市标准化促进会

23 晚熟柑橘生产技术规程 制定 长宁县农业农村局 宜宾市标准化促进会

24 梨生产技术规程 制定 长宁县农业农村局 宜宾市标准化促进会

25 肉牛饲养技术规程 制定 长宁县农业农村局 宜宾市标准化促进会

26 屏山白魔芋加工技术规范 制定 屏山县市场监管局 宜宾市标准化促进会